Местная администрация

Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ № 78

Гороховая ул., д. 48, Санкт-Петербург, 191023

Тел./факс (812) 310-88-88, E-mail: momo78.ms@gmail.com  E-mail: msmo78@mail.ru
ИНН 7840310716 КПП 784001001 ОКПО 74844529

ОГРН 1057810006836  ОКОГУ 32100
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 31.08.2020 г.                                                                                                                         № 54-р
Об утверждении состава комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению

и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с пунктом 4 статьи 14.1 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ  от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений  Федерального закона «О противодействии коррупции», статьей 8-1 Закона Санкт-Петербурга от 02.02.2000 № 53-8 «О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы  в Санкт-Петербурге», решением Муниципального Совета МО МО № 78 от 24.09.2012 № 28 «Об утверждении Положения о Комиссии по служебному поведению муниципальных служащих Муниципального образования муниципальный округ № 78 и урегулированию конфликта интересов»

1. Утвердить состав комиссии по служебному поведению муниципальных служащих Местной администрации Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78 и урегулированию конфликта интересов  согласно приложению к настоящему распоряжению.
2.   Считать утратившим силу распоряжение Местной администрации Муниципального образования муниципальный округ № 78 от 16.09.2015 № 50-р «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов», за исключением пункта 2.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагается на Главу Местной администрации Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78 Дружинину Ю.Н.
Глава Местной администрации

Внутригородского Муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78

                        Ю.Н. Дружинина

                                                       Приложение

                    к распоряжению Местной администрации

                    Внутригородского Муниципального образования

                    Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78

                                                                   от  31.08.2020 № 54-р «Об утверждении состава

                                                                   комиссии по соблюдению требований к служебному

                                                                   поведению и урегулированию конфликта интересов»

Состав комиссии по служебному поведению муниципальных служащих Местной администрации Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78

Председатель комиссии:

Глава Местной администрации Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78.

Заместитель комиссии:

Главный бухгалтер Местной администрации Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78.

Члены комиссии:

Руководитель финансово-бюджетного отдела Местной администрации Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78;

Представитель научного или образовательного учреждения, другой организации, приглашаемый работодателем в качестве  независимого эксперта – специалиста по вопросам, связанным с муниципальной службой;

Представитель Общественного совета Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78.

Секретарь комиссии:

Ведущий специалист общего отдела Местной администрации Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78.